平成23年12月期通期個別業績予想数値の修正（平成23年1月1日～平成23年12月31日）

修正の理由
当社が保有する東燃化学合同会社の持分の75％、ならびに東燃ゼネラル海運有限会社および中央石油販売株式会社の
全株式を、東燃テクノロジー合同会社（すべて東燃ゼネラル石油の連結子会社）へ売却することに伴う子会社株式売却益
を特別利益として認識したことにより、個別業績予想の当期純利益を修正するものです。

なお、平成23年12月期の連結業績予想は平成23年11月14日に発表した内容から変更はありません。

以 上

平成23年12月20日
各 位

上場会社名 東燃ゼネラル石油株式会社
代表者 代表取締役社長 ピー・ピー・デューコム
（コード番号 5012）
問合せ先責任者 エクソンモービル有限会社 広報渉外副部長 甲斐 航介
（TEL 03-6713-4400）

業績予想の修正に関するお知らせ

平成23年11月14日に公表した、平成23年12月期個別業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知ら
せいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 2,650,000 211,000 214,000 128,000 226.79
今回修正予想(B) 2,650,000 211,000 214,000 180,000 318.93
増減額(B-A) ― ― ― 52,000
増減率(%) ― ― ― 40.6
（ご参考）前期実績
（平成22年12月期）

2,392,460 31,151 58,407 44,969 79.66